Cognome
AMMESSI

1 POLIDORO
2 DONATI
3 IAFRATE
4 FILOCAMO
5 CECCARINI
6 BUFALINI
7 PALLISCO
8 DE GASPERIS
9 PERCIBALLI
10 CRESCENZ|
11 FANTACCIONE
12 FEDELE
13 MASSIMILIANI
14 COLLEPARDO
15 DI MANNO
16 DEL FRA
17 BOVE
18 BOVE
19 TACI
20 CATALANO
21 ORRU'
22 SICA
23 BORRELLI
24 FRANSOSA
25 CICUZZA
26 VALERI
27 VALERI
28 LANNI
29 VARDE'
30 GALUPPI

Nome

Tommaso
Maria Cristina
Patrizia
Paola
Daniela
Mara

Maria Angela
Olga
Giuliano
Pietro
Roberto
Maria
Nazzareno
Nadino
Esterina
Francesco
Gianni
Marcello

Ida

Luigi

Anna

Gloria

Bruno

Maria Rosaria
Crescenzo
Biancamaria
Maria Teresa
Maria Franca
Laura

Rita

PERSONALE DOCENTE Il GRADO

Sede servizio

L.A. Frosinone
I.M. Frosinone
.M. Sora

I.T.A.S. Sora

[.A. Anagni

L.A. Frosinone

[.A. Anagni

[.A. Anagni

I.T.l. Frosinone
I.T.l. Ferentino
I.T.l. Cassino
I.T.C. Frosinone
I.T.l. Ferentino
I.I.S. Alatri

I.P.I.A. Cassino
I.T.G. Frosinone
I.T.C. Sora

I.T.C. Sora

I.T.C. Frosinone
I.P.S.S. Frosinone
I.P.S.A.R. Cassino
L.S. Frosinone
[.T.C.G. Anagni
I.M. Frosinone
I.M. Alatri

I.1.S. Ferentino Filetico
I.1.S. Ferentino Filetico
I.T.C. Cassino
I.T.l. Frosinone
I.M. Alatri

Tipo corso

Spec. AA.BB.

Spec. AA.BB.

Spec. AA.BB.

Spec. AA.BB.

Spec. AA.BB.

Spec. Conservatorio
Spec. AA.BB.

Spec. AA.BB.

Laurea

Laurea

Laurea

Laurea

Spec. Conservatorio
Laurea

Laurea

Spec. Conservatorio
Laurea

Laurea

Master Formazione
Corso Qualifica Prof.le
Corso Qualifica Prof.le
Corso Qualifica Prof.le

Scuola Specializz. SISS

Corso Alta Formazione
Master

Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Specializzazione
Master

Master Il livello

TI/TD Anno ruolo Data nascita

1T
1T
1T
1T
1T
1T
1T
1T
2Tl
2Tl
2Tl
2Tl
2Tl
2Tl
2Tl
2Tl
2Tl
2Tl
3T.L
3T.L
3T.L
3T.L
3T.L
4 T.1.
4 T.1.
4 T.1.
4 T.1.
4 T.1.
4 T.1.
4 T.1.

1978
1992
1992
1992
1993
1993
1994
1994
1974
1978
1989
1989
1992
1992
1998
2000
2001
2001
1978
1983
1991
1993
2000
1978
1978
1987
1987
1991
1997
2000

30/05/1951
15/02/1963
05/05/1966
19/04/1967
16/11/1958
28/05/1965
19/07/1961
05/05/1964
09/04/1948
11/02/1957
26/01/1966
12/08/1967
02/10/1957
12/08/1958
06/07/1965
11/06/1975
17/09/1965
17/09/1965
29/01/1950
14/09/1955 (¥)
11/07/1972
29/01/1955 (¥)
23/09/1967
25/09/1946
07/07/1947
07/06/1954
04/07/1960
19/06/1962
27/11/1968 (*)
07/01/1963



31 GIAMMARIA
32 ROMOLI

33 FALCONE

34 DI SOTTO

35 IANNACCONE
36 PORRECA

37 TOFANI

38 MUROLO

39 ASCANI

40 ZACCARDELLI
41 PELLEGRINI
42 FRACCOLA
43 VILLANI

44 EVARCHI

45 PANETTA

46 TOMASSO

47 CELLUCCI

48 PADOVANI

49 VINCI

50 PANICCIA

51 DI NALLO

52 LUCIANO

53 MIELE

54 MANGANIELLO
55 MOLLE

56 SENESE

57 BOEZ|

58 CERMIONI

59 MUSILLI

60 ROSATELLA
61 LAMBERTI

62 GELFUSA

63 ASCIONE

64 SANGERMANO
65 ZUCCARINI
66 NARDONI

Stefania
Debora
Rosaria
Ottavia
Maria
Stefania
Amadio
Rosangela
Gianpaolo
Massimo
Roberto
Silvia

Maria Rosaria
Luisa

Anna Rita
Mariolita
Maria Teresa
Silvia

Maria Gloria
Marcella Maria Lucia
Mara
Marianna
Fabio

Maria
Angelo
Salvatore
Angela
Ercole
Simonetta
Angelo
Michele
Clementina
Giovanni
Giovanni
Marco

Rosa

[.T.C.G. Anagni
I.T.l. Ferentino
L.S. Cassino
I.T.C.G. Cassino
I.T.A.S. Sora

.M. Sora
I.P.S.A.R. Fiuggi
I.T.C. Cassino
I.M. Frosinone
I.P.S.C. Frosinone
I.M. Frosinone
I.M. Cassino
I.P.I.A. Frosinone

I.1.S. Cassino S.Benedetto

[.M. Anagni
I.P.S.A.R. Cassino
I.M. Cassino

L.G. Frosinone
I.I.S. Alatri

I.P.S.C. Sora
I.P.I.A. Cassino
I.P.S.A.R. Cassino
I.T.l. Cassino

I.T.l. Frosinone
I.T.l. Isola Liri

L.A. Frosinone

[.A. Anagni

L.G. Anagni
I.P.S.A.R. Cassino
[.A. Anagni
I.T.A.S. Sora

I.T.l. Ferentino
I.T.C. Ceccano
I.T.l. Frosinone
I.T.C. Cassino
I.T.l. Frosinone

Corso Perfezionamento
Corso Specializzazione

Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea

Spec. AA.BB.
Dottorato
Corso abilitante
Laurea
Laurea
Corso abilitante
Laurea
Laurea
Corso SSIS

Corso Specializzazione
Corso Abilitazione Sost.

Corso Formazione
Corso SSIS
Corso SSIS
Corso SSIS

4 T.1.
4 T.1.
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L
5T.L

1T.D.
1T.D.
1T.D.
1T.D.
1T.D.
1T.D.
2 T.D.
2 T.D.
3 T.D.
3 T.D.
3 T.D.
3 T.D.
3 T.D.
3 T.D.
3 T.D.

2001
2004
1978
1981
1982
1983
1984
1984
1986
1992
1993
1993
1993
1994
1994
1995
1998
1998
2001
2002
2004

26/12/1969 (*)
09/03/1967 (*)
05/02/1949
24/11/1946
*)
13/01/1952
14/02/1952
07/06/1958
24/05/1960
27/06/1962 (*)
08/10/1960
19/02/1961
03/11/1963
27/08/1959
28/11/1963
28/02/1963
09/11/1958
26/09/1974
27/04/1972
28/04/1955 (*)
16/04/1965 (*)
30/07/1962
10/02/1963
27/02/1963
21/06/1967
10/07/1968
26/10/1968 (*)
09/03/1956
05/05/1971
19/05/1961
28/07/1961 (*)
03/12/1961
03/12/1964 (*)
06/12/1965
10/12/1965
18/02/1967



67 GAROFANI
68 MORETTI
69 ROSSI

70 NOTARANTONIO

71 BACCARI
72 GATTI
73 IANNICELLI

74 CASADONTE

75 REALI

76 BIANCHI

77 MOLINARI
78 CECI

79 TAVANO
80 CAPOZZ|
81 POLTICELLI
82 FERRI

83 PESSIA

84 CAPUA

85 BENEDETTI
86 MANSUETI
87 TROIANO
88 BIAGI

89 DE VITA

90 TROIANO
91 CONTI

92 CIAIOLA

93 DE NUCCIO
94 PAOLONE

95 BALDASSARRA

96 CATALANO
97 VICINI
98 PERRETTA

99 DEL VECCHIO

IDONEI

Roberto
Sergio
Rossella
Massimo
Donato
Pasquale
Vincenzo
Roberta
Giuseppina
Ermelinda
Isabella
Giovanni
Giuseppina
Daniela
Claudio
Manuela
Sabrina
Danilo
Stefania
Enrico
Rossella
Massimiliano
Julia
Francesca
Francesca
Angela
Antonella
Adele
Nadia
Carmen Esterina
Maria

Luigi
Raffaella Rita

I.I.S. Ferentino Filetico
L.A. Frosinone
I.T.I. Frosinone
I.P.S.A.R. Fiuggi
I.P.S.A.R. Fiuggi
[.M. Anagni

[.I.S. Cassino S.Benedetto
[.M. Anagni

[.M. Anagni

[.M. Anagni

L.G. Anagni

L.G. Anagni

[.M. Anagni

[.A. Anagni
I.P.S.A.R. Fiuggi
I.I.S. Alatri

[.M. Anagni

[.M. Anagni

[.A. Anagni

I.T.C. Frosinone
[.M. Anagni

I.I.S. Ferentino Lolli Ghetti
[.T.C.G. Anagni
I.P.S.C. Frosinone
[.T.C.G. Anagni
[.M. Cassino

[.M. Anagni

[.T.l. Pontecorvo
I.T.C. Frosinone
[.T.C.G. Cassino
I.P.S.A.R. Fiuggi
[.P.ILA. Cassino
[.P.ILA. Cassino

Corso Abilitazione Sost.

Corso SSIS

Corso SSIS

Master Il livello

Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Master

Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Master | livello

Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Corso Perfezionamento
Dottorato

Corso Perfezionamento
Dottorato

Laurea

Laurea

Laurea

Laurea

Laurea

3 T.D.
3 T.D.
3 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
4 T.D.
5 T.D.
5 T.D.
5 T.D.
5 T.D.
5 T.D.

05/07/1967
02/10/1967
16/03/1975
03/08/1958
07/12/1958
09/01/1962
17/11/1962
28/02/1964
04/11/1964
13/12/1964
20/06/1965 (*)
27/02/1967
20/03/1967
30/09/1967
11/10/1968
19/09/1969
13/10/1970
07/11/1970
14/05/1971
01/09/1971 (*)
17/01/1972
03/03/1972
13/05/1972 (*)
29/04/1973
19/05/1973 (*)
18/11/1974 ()
07/03/1975
14/07/1975
28/09/1956
21/11/1956
28/02/1963
11/10/1965
14/02/1969



100 DI MURRO

ESCLUSI

1 ASCOLANO
2 CORLIANCO!
3 DE CIANTIS
4 DI CATERINO
5 DI COCCO
6 DI GIROLAMO
7 DI MURRO
8 FOLCARELLI
9 FONTANA
10 GALARDO
11 GAROFALO
12 GRAVINA
13 NAPOLITANO
14 PAGANO
15 TOMOLILLO
16 VENTURI
17 ZUCCARELLI
18 VISCA
19 DIANA
20 GARGANO
21 CERRO
22 RASO
23 GEMMA
24 MARINIELLO
25 NUGNES
26 SCACCIA
27 D'AGOSTINO
28 FRIONI
29 GRECO
30 MORRONE
31 RUGGHIA
32 SARRA

Rita

Alessandra
Carlo
Fabrizio
Domenico
Eugenio
Gioconda
Gianfranco
Sergio
Lara
Graziella
Maria
Maria Teresa
Giovanna
Giovanni
Danilo
Gianluca
Luca Rocco
Paolo
Vincenza
Sabina
Maria Elisa
Annunziata
Loredana
Antonio
Francesca
Fabio
Luisa Anna
Valerio
Riccardo
Michele
Tania
Stefano

I.P.S.A.R. Cassino

L.S. Pontecorvo
I.P.I.A. Frosinone
I.P.I.A. Frosinone
I.I.S. Cassino S.Benedetto
I.T.l. Ferentino
I.P.S.S. Frosinone
I.T.l. Pontecorvo
I.T.C. Ceccano
I.P.S.C. Frosinone
L.S. Pontecorvo
I.T.C. Ceccano
I.T.l. Ferentino
I.P.S.S. Frosinone
I.P.I.A. Isola Liri
I.T.l. Isola Liri
I.T.l. Ferentino
I.P.S.C. Sora
[.I.S. Arpino Tulliano
I.P.I.A. Isola Liri
L.S. Pontecorvo
I.P.I.A. Isola Liri
I.P.I.A. Isola Liri
I.1.S. Ferentino Lolli Ghetti
I.1.S. Alatri

I.I.S. Alatri

I.T.l. Ferentino
I.1.S. Alatri

I.I.S. Alatri

I.T.l. Pontecorvo
I.T.l. Cassino
I.T.C. Ceccano
I.1.S. Alatri

Laurea

Corso abilitante
Corso SSIS
Corso abilitante
Corso abilitante
Corso SSIS
Corso SSIS
Corso SSIS
Corso SSIS
Scuola SSIS
Scuola SSIS
Corso abilitante
Corso SSIS
Corso SSIS
Corso abilitante
Corso abilitante
Corso SSIS
Corso SSIS
Laurea

Corso Formazione

Corso Specializzazione

Master
Master
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea

Corso SSIS
Corso SSIS
Corso SSIS
Corso abilitante
Corso SSIS

5 T.D.

T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.

25/05/1972

10/01/1969 Mancanza dei requisiti
06/12/1970 Mancanza dei requisiti
16/09/1968 Mancanza dei requisiti
05/04/1965 Mancanza dei requisiti
17/01/1973 Mancanza dei requisiti
09/12/1968 Mancanza dei requisiti
11/03/1970 Mancanza dei requisiti
28/09/1971 Mancanza dei requisiti
23/01/1976 Mancanza dei requisiti
12/05/1967 Mancanza dei requisiti
22/03/1967 Mancanza dei requisiti
05/12/1965 Mancanza dei requisiti
16/06/1973 Mancanza dei requisiti
28/11/1967 Mancanza dei requisiti
30/04/1968 Mancanza dei requisiti
16/01/1974 Mancanza dei requisiti
28/02/1968 Mancanza dei requisiti
26/01/1980 Mancanza dei requisiti
18/09/1968 Mancanza dei requisiti
05/02/1966 Mancanza dei requisiti
18/01/1969 Mancanza dei requisiti
01/01/1960 Mancanza dei requisiti
01/09/1970 Mancanza dei requisiti
28/06/1977 Mancanza dei requisiti
23/10/1975 Mancanza dei requisiti
21/04/1966 Mancanza dei requisiti
12/10/1978 Mancanza dei requisiti
01/11/1971 Mancanza dei requisiti
02/01/1972 Mancanza dei requisiti
02/03/1969 Mancanza dei requisiti
12/11/1970 Mancanza dei requisiti
03/07/1968 Mancanza dei requisiti



33 PALMIERI
34 CAPONI

35 DELLE CESE
36 FILIPPINI

37 GABRIELE
38 PERNA

39 RAMUNDO
40 BONANNI

41 PETRILLI

Cristina
Armando
Giosiana
Doriano

Paola

Mara
Mariarcangela
Alberto
Gabriella

I.T.l. Pontecorvo
I.T.l. Ferentino
I.T.I. Cassino
I.P.S.S. Frosinone
I.P.I.A. Isola Liri
I.P.I.A. Isola Liri
I.T.l. Ferentino
[.A. Anagni

[.M. Anagni

Spec. Conservatorio
Corso Perfezionamento

(*) Ammesso con riserva di presentazione di idonea documentazione

T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.

T.I.

T.D.

1985

31/03/1975 Tipo di corso non specificato
30/06/1971 Domanda generica
28/05/1973 Tipo di corso non specificato
30/07/1965 Tipo di corso non specificato
22/06/1970 Tipo di corso non specificato
16/01/1974 Tipo di corso non specificato
19/12/1971 Tipo di corso non specificato
13/05/1953 Domanda fuori termine
02/12/1964 Domanda fuori termine



